[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	30.11.2012
	        г. Дальнегорск
	№
	14-ОС

Об особенностях  формирования

с 2013 года КПС для совершения

операций по лицевым счетам,

открытым муниципальным (бюд-

жетным и автономным) учреждениям.
          В соответствии с  требованиями Федерального закона от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Положением о Финансовом управлении администрации Дальнегорского городского округа, утвержденным Постановлением администрации  Дальнегорского городского округа от 20.08.2010 года № 686-па, в целях исполнения «Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальным бюджетным и автономным учреждениям в Финансовом управлении администрации Дальнегорского городского округа и проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных бюджетных (автономных) учреждений», утвержденного Приказом Финуправления от 09.11.2011 года № 11 с целью организации ведения лицевых счетов бюджетных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методику формирования кода получателей средств (далее КПС) для совершения операций доходов и расходов по лицевым счетам муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Дальнегорского городского округа согласно Приложения к настоящему Приказу с 01.01.2013 года.

2. Ранее принятую методику формирования кода получателей средств (далее КПС) для совершения операций доходов и расходов по лицевым счетам муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Дальнегорского городского округа, утвержденную  Приказом Финуправления от 21.11.2011 года №14 считать утратившей силу.
3.  Довести данный приказ до руководителей всех  муниципальных бюджетных и автономных учреждений и МКУ ЦБ.

   4.        Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления

Ю.В. Столярова
Визы согласования:
Начальник отдела учета и отчетности                                 Е.А. Пушанкина
1